

**PREGÃO ELETRÔNICO**

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa

**Pregão Eletrônico Nº 00010/2016**

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**07.413.367/0001-86 - ROSEVELTO FERREIRA DOS ANJOS - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Gráfico - Formulários Planos	UNIDADE	10000	R\$ 0,0857	R\$ 857,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ficha para empréstimo de livro. Papel cartão gramatura 180 g/m . Tamanho 8,5cm(L) x 13,5 cm (A). Impresso frente e verso, colorido. Modelo apêndice II

2	Gráfico - Formulários Planos	UNIDADE	2000	R\$ 0,1790	R\$ 358,0000
---	------------------------------	---------	------	------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartão do usuário. Papel cartão gramatura 180 g/m .Tamanho 22 cm(L) x 15cm (A).Impresso frente e verso, cor preta. Modelo apêndice III

3	Gráfico - Formulários Planos	UNIDADE	5000	R\$ 0,1998	R\$ 999,0000
---	------------------------------	---------	------	------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolso para livro. Papel cartão gramatura 180 g/m . Tamanho 10,7cm (L) x 14,7cm (A). Altura para o bolso 6,5cm. Impressão preta. Modelo apêndice IV

4	Gráfico - Formulários Planos	UNIDADE	2000	R\$ 0,1750	R\$ 350,0000
---	------------------------------	---------	------	------------	--------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ficha cadastral do usuário. Papel cartão gramatura 180 g/m , tamanho 21(L)cm x 15cm. (A). Impresso frente e verso, colorido. Modelo apêndice I

**Total do Fornecedor: R\$ 2.564,0000**

**43.899.665/0001-91 - PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	ETIQUETA ADESIVA	caixa c/ 100 folhas	10	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000

**Marca:** link

**Fabricante:** link

**Modelo / Versão:** autoadesiva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta autolocante (dorso) – Ink jet laser, carta, 14 etiquetas por folha, formato 33,9 x 101,6 mm, 100 folhas por caixa.

6	ETIQUETA ADESIVA	caixa c/ 100 folhas	10	R\$ 33,0000	R\$ 330,0000
---	------------------	---------------------	----	-------------	--------------

**Marca:** link

**Fabricante:** link

**Modelo / Versão:** autoadesiva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiqueta autolocante (dorso) – Ink jet laser, carta, 30 etiquetas por folha, formato 25,4 x 66,7 mm, 100 folhas por caixa.

**Total do Fornecedor: R\$ 630,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 3.194,0000**



**Voltar**